mediante l’approvvigionamento e fornitura di derrate alimentari necessarie al 
confezionamento di pasti giornalieri completi (colazione, pranzo e cena) - periodo: 24 mesi 
+ diritto di opzione di proroga per 12 mesi +6 mesi proroga tecnica – diaria: € 3,16 oltre IVA 
10%,  per un importo stimato  di € 5.189.446,80 IVA esclusa  
(Cinquemilionicentottantanovemilaquattrocentoquarantasei/80 euro) I.V.A. esclusa 

lotto n.2 – CIG B7CAA167E1- Casa Circondariale di Bari; Casa Circondariale di Trani; 
Casa Reclusione Femminile di Trani; Casa Reclusione di Turi -  alla ditta PASTORE srl Via 
Boccaccio, 5 -70010 Casamassima (BA) (con sede legale in Casamassima (BA), C.F./P.I.

[...]

mediante l’approvvigionamento e fornitura di derrate alimentari necessarie al 
confezionamento di pasti giornalieri completi (colazione, pranzo e cena) - periodo: periodo: 
24 mesi + diritto di opzione di proroga per 12 mesi +6 mesi proroga tecnica - diaria: € 3,6393 

pag. 19 

oltre IVA 10%, per un importo di € 4.246.386,19 IVA esclusa 
(Quattromilioniduecentoquarantaseimilatrecentottantasei/19) I.V.A. esclusa; 

lotto n.4 – CIG B7CAA18987- Casa Circondariale di Taranto; Casa Reclusione di Brindisi 
alla IMPRESA D’AGOSTINO Srl Via Orsini del Balzo, 40-73100 Lecce, C.F./P.I. 
02589010756, il Servizio per il Vitto dei detenuti ed internati ristretti negli Istituti

[...]

mediante l’approvvigionamento e fornitura di derrate alimentari necessarie al 
confezionamento di pasti giornalieri completi (colazione, pranzo e cena) - : periodo: 24 mesi 
+ diritto di opzione di proroga per 12 mesi +6 mesi proroga tecnica diaria: € 3,8900 oltre 
IVA 10% per un importo di € 2.560.281,30 (Duemilionicinquecentosessantamila-
duecentottantuno/30 euro) I.V.A. esclusa 

3. di dare atto che la copertura finanziaria è assicurata sul capitolo 1766 pg 1 con i fondi di 
bilancio del Ministero della Giustizia; 

4. di autorizzare l’esecuzione del servizio in via d’urgenza, sussistendo i presupposti di cui